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FARBEN WASCHBECKENSCHRANK 
KORPUSFARBEN  (Acryl & Melamin)

ACRYL MELAMIN FOLIE (Preisgruppe 1) FOLIE (Preisgruppe 2) 

FRONTFARBEN  (Folie)

A81

A85

A82

A86

A88

F50

F53

F56

F51

F54

F01

F34

F39

F42

F03

F36

F40

F43

F19

F38

F41

M01

M20

M58

M67

M71

M75

M79

M03

M21

M63

M68

M72

M76

M80

M09

M22

M64

M69

M73

M77

M13

M57

M66

M70

M74

M78

SPEZIFIKATIONEN

FARBEN

Korpusfarben:
26 Melamin

5 Acryl

Frontfarben:
16 Folien

WASCHBECKENSCHRANK TYP

Rondolijn mit Schubladen
Rondolijn mit Türen

Rondolijn XL mit runder Griff

WASCHBECKENSCHRANK

Breiten:
70 / 80 / 90 / 105 / 110

120 / 140 / 190 cm.

Höhe:
50 / 56 cm.Rondolijn Waschbeckenschrank

mit runder Griff
Rondolijn Waschbeckenschrank mit Türen

Knauf / Griff

Rondolijn XL Waschbeckenschrank
mit runder Griff


